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NP Gruppen tecknar nytt ramavtal med 
SISAB – värde om 60–80 MSEK

Soltechs dotterbolag, takbolaget NP Gruppen, har 
tecknat ett nytt ramavtal med det kommunala 
fastighetsbolaget SISAB (Skolfastigheter i 
Stockholm AB) som äger och förvaltar cirka 600 
fastigheter där omkring 200 000 barn, unga och 
vuxna vistas dagligen. Ramavtalet löper över fyra 
år* och omfattar takentreprenader, takservice och 
löpande takskötsel på SISAB:s förskolor, 
grundskolor och gymnasier i Stockholms stad och 
har ett uppskattat värde om cirka 60–80 MSEK.

NP Gruppen har en historia som sträcker sig över fem decennier. Erbjudandet innehåller 
både tak- och fasadentreprenader och bolaget är särskilt starka inom takläggning, 
tätskikt, plåtarbeten, takmålning, service och underhåll. De arbetar på alla typer av tak 
och har en ett starkt fokus på kvalitet, kompetens, långsiktiga kundrelationer och 
ramavtal. Med en tydlig position som ett etablerat takbolag med lång erfarenhet är NP 
Gruppen en viktig del av Soltechkoncernen.

Det nya ramavtalet innebär att NP Gruppen över en fyraårs-period får ett löpande ansvar 
för takarbeten, underhåll och taksäkerhet på SISAB:s skol- och förskolebyggnader i 
Stockholms kommun. Fastigheter där kvalitet, säkerhet och kontinuitet är prioriterat.

”Det här ramavtalet är strategiskt viktigt för oss. SISAB är en av Stockholms största och 
mest betydelsefulla fastighetsägare, och att återigen få deras förtroende för en ny 
avtalsperiod är ett starkt bevis på att vår kvalitet, kompetens och vårt långsiktiga 
arbetssätt uppskattas. Vårt erbjudande inom takläggning och takservice bygger på 
gedigen erfarenhet, yrkesskicklighet och en stark serviceorganisation. Nu ser vi fram 
emot att bidra till trygga och väl fungerande skolfastigheter framöver,” säger Niklas 
Hofsten, vd för NP Gruppen.

* avtalet är 2+1+1 år och förlängs automatiskt med ett år i taget efter de inledande två 
åren
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För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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